[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От    01.09.2023г.  №   1755

О внесении изменений в постановление  администрации Вольского муниципального района от 15.06.2022г.   №  1125 «Об утверждении

перечня  объектов муниципального земельного контроля с присвоением категории риска»

   В соответствии со статьями 16,  61 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», пунктом 6 Правил формирования плана проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на очередной календарный год, его согласования с органами прокуратуры, включения в него и исключения из него контрольных (надзорных) мероприятий в течении года, утвержденных постановлением Правительства    РФ     от 31 декабря 2020 года № 2428 «О порядке формирования плана проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на очередной календарный год, его согласования с органами прокуратуры, включения в него и исключения из него контрольных (надзорных) мероприятий в течение года», Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области утвержденного Решением Совета Муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области от 15 сентября 2021года № 36/4-127 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области» и на основании ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ст. 32 Устава муниципального образования город Вольск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.   Внести в постановление администрации Вольского муниципального района от 15.06.2022г. № 1125 «Об утверждении перечня объектов муниципального земельного контроля с присвоением категории риска» изменения, дополнив перечень объектов муниципального земельного контроля с присвоением категории риска, согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Вольского муниципального района «Вольск.рф» в сети «Интернет»,  в разделе «Земельный контроль».

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

4.    Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вольского
муниципального района                                                                    А.Е. Татаринов
Приложение

к постановлению администрации

Вольского муниципального района

                       от 01.09.2023г. № 1755

Перечень

объектов муниципального земельного контроля с присвоением категории риска

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Адрес земельного участка
	Площадь, кв.м.
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Категория риска

	222.
	64:42:030202:3
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Цементников, д. 127
	116
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	средняя

	223.
	64:42:030202:27
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Цементников, д. 125
	359
	Земли населенных пунктов
	Для размещения жилого дома и дворовых строений
	средняя

	224.
	64:42:030202:28
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Цементников, д. 113
	511
	Земли населенных пунктов
	Для размещения индивидуального жилого дома и дворовых строений
	средняя

	225.
	64:42:030203:4
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Цементников, д. 99А
	394
	Земли населенных пунктов
	Для размещения жилого дома и дворовых строений
	средняя

	226.
	64:42:030203:10
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Цементников, д.  103
	367
	Земли населенных пунктов
	Для размещения индивидуального жилого дома и дворовых строений
	средняя

	227.
	64:42:030203:27
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Цементников, д. 107
	378
	Земли населенных пунктов
	Для размещения индивидуального жилого дома и дворовых строений
	средняя

	228.
	64:42:030204:8
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Цементников, д. 93
	429
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	средняя

	229.
	64:42:030204:18
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Цементников, д. 81
	523
	Земли населенных пунктов
	Для размещения жилого дома и дворовых строений
	средняя

	230.
	64:42:030204:25
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Цементников, д. 91
	276
	Земли населенных пунктов
	Для размещения жилого дома и дворовых строений
	средняя

	231.
	64:42:030204:51
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Цементников, д. 89
	278
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	средняя

	232.
	64:42:030204:61
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Цементников, д. 85
	388
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	средняя

	233.
	64:42:030207:17
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Цементников, д. 27
	264
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	средняя

	234.
	64:42:030204:23
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Цементников, д. 87
	476
	Земли населенных пунктов
	Для размещения жилого дома и дворовых строений
	средняя

	235.
	64:42:030207:40
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Степана Разина, д. 92
	339
	Земли населенных пунктов
	Для размещения индивидуального жилого дома и дворовых строений
	средняя

	236.
	64:42:030207:4
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Ст. Разина, д. 87
	291
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	средняя

	237.
	64:42:030207:3
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Ст. Разина, д. 86
	325
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	средняя

	238.
	64:42:030206:117
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Ст. Разина, д. 120
	141
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	средняя

	239.
	64:42:030206:116
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Ст. Разина, д. 119
	200
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	средняя

	240.
	64:42:030206:115
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Ст. Разина, д. 126
	332
	Земли населенных пунктов
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)
	средняя

	241.
	64:42:030206:110
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Ст. Разина, д. 127
	547,5
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	средняя

	242.
	64:42:030206:41
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Ст. Разина, д. 121
	348
	Земли населенных пунктов
	Для размещения жилого дома и дворовых строений
	средняя

	243.
	64:42:030206:40
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Ст. Разина, д. 124
	494
	Земли населенных пунктов
	Для размещения жилого дома и дворовых строений
	средняя

	244.
	64:42:030206:2
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Ст. Разина, д. 112
	305
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	средняя

	245.
	64:42:030204:44
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Степана Разина, д. 145
	505
	Земли населенных пунктов
	Для размещения индивидуального жилого дома и дворовых строений
	средняя

	246.
	64:42:030204:24
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Ст. Разина, д. 137
	481
	Земли населенных пунктов
	Для размещения жилого дома и дворовых строений
	средняя

	247.
	64:42:030204:20
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Ст. Разина, д. 133
	836
	Земли населенных пунктов
	Для размещения жилого дома и дворовых строений
	средняя

	248.
	64:42:030204:12
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Ст. Разина, д. 135
	463
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства
	средняя

	249.
	64:42:030204:11
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Ст. Разина, д. 134
	454
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства
	средняя

	250.
	64:42:030204:7
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Ст. Разина, д. 144
	311
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства
	средняя

	251.
	64:42:030204:6
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Ст. Разина, д. 147
	382
	Земли населенных пунктов
	Для размещения жилого дома и дворовых строений
	средняя

	252.
	64:42:030204:4
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Ст. Разина, д. 138
	417
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	средняя

	253.
	64:42:030204:3
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Ст. Разина, д. 143
	621
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	средняя

	254.
	64:42:030204:1
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Ст. Разина, д. 148
	600
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	средняя

	255.
	64:42:030203:239
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Степана Разина, д. 154
	400
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	средняя

	256.
	64:42:030203:8
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Ст. Разина, д. 151
	500
	Земли населенных пунктов
	Для размещения жилого дома и дворовых строений
	средняя

	257.
	64:42:030203:1
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Ст. Разина, д. 150 А
	320
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства
	средняя

	258.
	64:42:030202:26
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Ст. Разина, д. 157 А
	390
	Земли населенных пунктов
	Для размещения жилого дома и дворовых строений
	средняя

	259.
	64:42:030202:24
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Степана Разина, д. 161
	472
	Земли населенных пунктов
	Для размещения жилого дома и дворовых строений
	средняя

	260.
	64:42:030202:22
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Ст. Разина, д. 170
	366
	Земли населенных пунктов
	Для размещения жилого дома и дворовых строений
	средняя

	261.
	64:42:030202:20
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Ст. Разина, д. 163
	436
	Земли населенных пунктов
	Для размещения жилого дома и дворовых строений
	средняя

	262.
	64:42:030202:8
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Ст. Разина, д. 165
	829
	Земли населенных пунктов
	Для размещения жилого дома
	средняя

	263.
	64:42:030202:6
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Ст. Разина, д. 164
	691
	Земли населенных пунктов
	Для размещения жилого дома
	средняя

	264.
	64:42:030202:5
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Ст. Разина, д. 167
	466
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	средняя

	265.
	64:42:030202:7
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Львова, д. 6
	792
	Земли населенных пунктов
	Для размещения жилого дома
	средняя

	266.
	64:42:030202:4
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Львова, д. 14
	366
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	средняя

	267.
	64:42:030203:6
	Саратовская область, г. Вольск, пер. Набережный,  д .4
	186
	Земли населенных пунктов
	Для размещения жилого дома и дворовых строений
	средняя

                       Руководитель аппарата

                                                         О.Н.Сазанова

4